
UCHWAŁA NR XXXIV/175/2013
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2a, 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) w zw. z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) Rada Miejska w Małomicach  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W UCHWALE  NR  XXVIII/133/2012 RADY MIEJSKA W MAŁOMICACH z dnia  20 listopada  2012 
roku zmieniająca uchwałę w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W §1 pkt.1 tiret 1 uchwały skreśla się słowa "zamieszkującą w mieście Małomice" 

2. W §1 pkt 1 uchwały skreśla się tiret 2. 

3. W §1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu „W ramach opłaty, o której mowa wyżej gmina wyposaży  
nieruchomości w pojemniki/worki przeznaczone do gromadzenia na posesji odpadów zbieranych selektywnie 
z wyłączeniem odpadów zmieszanych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Lubuskiego. 

Id: 71F9C7AA-6E3B-4771-A7BF-80332113C53A. Podpisany Strona 1




